

خبر

وزیر کار خبر داد:

### افزایش یارانه‌ها به شرط خرید کالابرگ الکترونیکی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش میزان یارانه‌ها برای خرید طرح کالابرگ الکترونیکی خبر داد و گفت: درصددیم میزان یارانه یارانه‌گیران را در سه دهک اول به شرط خرید ۷۰ درصد کالا در طرح کالابرگ الکترونیکی، ۲۰ درصد افزایش دهیم.

به گزارش ایسنا، سیدصولد مرتضوی امروز در حاشیه هفتمین همایش ملی کار که در مجموعه تلاش برگزار شد، با اشاره به اجرای طرح کالابرگ الکترونیک اظهار کرد: در حوزه کالابرگ اقدامات جدیدی را در دستور کار داریم؛ در گام نخست بنا بر این است که میزان یارانه یارانه‌گیران را در سه دهک اول ۲۰ درصد افزایش دهیم البته با خرید ۷۰ درصد کالا و کالاها هم از ۹ تا ۱۱ قلم تعریف شده است.

وی ادامه داد: امیدواریم که این اقدام بتواند قدری به حداقل بگیران جامعه کارگری کمک کند. در گام‌نخست به شکل تدریجی و دهک به دهک پیش می‌رویم و در ابتدا افراد تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی (ره) و بهزیستی خواهند بود و در خرداد ماه سه دهک اول را اجرایی و عملیاتی خواهیم کرد و در آینده تصمیمات دیگری برای سایر دهک‌ها اتخاذ خواهد شد.

وزیر کار افزود: ما سامانه ملی اعتبار را در وزارت

کار تعریف کردیم که اعتباری را برای کسانی که می‌خواهند از یارانه خود با افزایش ۲۰ درصدی استفاده کنند، اختصاص می‌دهیم و کالاهایی تعریف شده است که می‌توانند از فروشگاه‌های زنجیره ای و سایر فروشگاه‌هایی که به سامانه وصل شده‌اند و بالغ بر ۵۰ هزار فروشگاه است خرید کنند.

مرتضوی تصریح کرد: ما این طرح را سسال قبل و در راستای اجرای قانون به صورت ملی و آزمایشی در سراسر کشور راه اندازی کردیم. طرح چون مشوق‌های لازم را نداشت با اقبال عمومی مواجه نشد و من امیدوارم که افزایش درصد یارانه ها سبب شود که با اقبال جامعه هدف روبه رو شویم.

### کارگران آتیه می‌خواهند

صولد مرتضوی همچنین در هفتمین همایش ملی کار به نامگذاری شعار سسال اشاره کرد و گفت: عمده ترین تمرکز مقام معظم رهبری در یک دهه گذشته در حوزه اقتصاد بوده است و به فراخور استعداد کشور و توانمندی‌های جامعه سالها را نامگذاری می‌فرمایند.

امسال نیز شعار سال، مهار تورم و رشد تولید نامگذاری شده و در این حوزه دیدگاه‌های متفاوتی وجود دارد که آیا اساسا لازم‌ه مهار تولید مدیریت رونق و رشد است یا اینکه رونق و رشد لازم و ملزوم یکدیگر هستند.

وی تأکید کرد: علاوه بر توجه به مهار تورم باید به رشد تولید هم بیاندیشیم زیرا رکن اساسی رشد تولید، کار است و با کار و تلاش می‌توان هم به تولید دست یافت و هم به بهره‌وری رسید. وزیر کار افزود: اگر نباست که بعد از یک دهه رکود که به دلیل برخی بی‌تدبیری‌ها در دهه ۹۰ به وقوع پیوست به رشد اقتصادی ۸ درصدی در اقتصاد دست پیدا کنیم و از منفی ۹ درصد در سال ۱۳۹۹ به رشد ۸ درصد در سال ۱۴۰۲ و بالاتر برسیم لازم است که نیروهای محرکه کارگران و کارفرمایان را داشته باشیم.

وی ادامه داد: در عرصه‌های بین‌المللی عضویت در اجلاس شانگهای، ارتباط با همسایگان و ارتباطات با قدرت‌های اقتصادی مهم جهان در دستور کار دولت قرار گرفته تا تمام موانع را از پیش روی اقتصاد برداریم و آنچه که امید ما را مضاعف می‌کند عشق و اهتمام کارگران به موضوع کار است. مرتضوی تصریح کرد: نکته‌ای که باید دولتمردان به آن توجه داشته باشند این است که باید حلقه وصل بین کارگران و کارفرمایان باشیم اما متأسفانه نواحی‌ شنیده می‌شود که دنبال ایجاد فاصله بین کارگر و کارفرماسنت ولی ما معتقدیم که کسی که به مقام کارفرمایی رسیده کرد کارگاه و کارخانه را به جان خریده و زمانی کارگر بوده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش دیگری از سخنان خود به‌موضوع صندوق‌های بازاستستگی اشاره کرد و گفت: درحال حاضر وضعیت صندوق‌ها خوب نیست و ضرب پستی‌بانی صندوق‌ها ضرب ناپایداری است و نسبت پستی‌بانی در صندوق بازاستستگی کشوری بین نیم تا هفت دهم به یک است، در حالی که طبق شش‌صصها باید ۷ باشد و بهترین صندوق که تامین اجتماعی است ۴.۴ درصد است با این شیوه یعنی میراث آیندگان را هزینه کردن.

وی ادامه داد: برای حفظ صندوق‌ها و منابع آن اولاً باید سرمایه صندوق‌ها را امانت بداییم و افراد کارآموز مدیریت صندوق‌ها را در دست بگیرند ثانیاً با کاهش مصارف و هزینه‌ها و ارتقای بهره‌وری و منابع، ضرب پستی‌بانی صندوق‌ها را افزایش دهیم.

مرتضوی در پایان با بیان اینکه کارگر آتیه می‌خواهد و ما باید منابع صندوق‌ها را پاس بداریم، اظهار کرد: با وجود آنکه بیشترین تعداد بازنشستگان در سطح کشور را طی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ داشتیم ولی با حمایت دولت اجازه ندادیم ضرب پستی‌بانی صندوق‌ها کاهش یابد و حتی این ضرب رو به رشد هم بوده است.

### همدلی | فاطمه آقایی‌فرد: روزهای گرم

دلپره‌آور برای مستانجان؛ همان فصل جله‌جایی‌ها در راه است و بازار مسکن همچنان در آشفنگی به سر می‌برد. یکی می‌گوید صاحب‌خانه با افزایش ۵۰ درصدی، ۲۰۰ میلیون تومان به پول پیش خانه اضافه کرده، دیگری از افزایش عجیب اجاره‌بها گلایه دارد و داستان‌های تکراری از بازار همچنان خیرساز است. کارشناسان مسکن می‌گویند عرضه و تقاضا در بخش مسکن همخوانی ندارد. نکته عجیب اما تأکید دولتی‌ها بر دریافت مالیات از خانه‌های خالی است تا شاید با این کار عرضه مسکن به بازار بیشتر شود، اما فقط کافی است یکبار در کوچه پس‌کوچه‌های پایتخت قدم‌بزنند تا شاید با عمق فاجعه خانه‌های خالی بیشتر آشنا شوند. تحت این شرایط

کارشناسان مسکن معتقد هستند که تاکنون از سوی دولت هیچ عزم جدی برای رفع اثر از شرایطی که در بازار مسکن حکم‌فرماست، دیده نمی‌شود. این در شرایطی است که به نظر می‌رسد شیب تند رشد قیمت مسکن در ماه‌های اخیر باعث شده که دولت طی ۵ ماه گذشته انتشار آمار رسمی تحولات بازار مسکن شهر تهران را متوقف کند که همین موضوع، خود را در شکل آشفنگی در نحوه قیمت‌گذاری و همچنین سلب امکان کشف قیمت واقعی در معاملات مسکن منعکس کند. بررسی‌های روزانه از بازار اجاره بها نشان می‌دهد که تورم و گرانی، بازار مسکن را به‌گونه‌ای محرب تحت‌تأثیر قرار داده است؛ به‌طوری‌که به همان اندازه که دیگر ساخت‌وساز برای انبوه‌سازان سودی ندارد، مستأجران هم سرگردان هستند. بر همین اساس، با شروع فصل معاملات، برخی معتقدند که بازار اجاره بها تحت تأثیر بازارهای

سرمایه است چرا که در حال حاضر مسکن به یک کالای سرمایه‌یابی تبدیل شده است. برخی کارشناسان، از جمله مهم‌ترین عوامل تأثیرگذار بر بازار مسکن را رشد محدود اقتصادی و کاهش قدرت خرید مردم می‌دانند. بسه باور آن‌ها، این وضعیت خطرناک شده است؛ خطر کاهش قدرت خرید مردم از این جهت است که اگر مقداری قدرت خرید افزایش یابد و شرایط بهبود پیدا کند، تقاضا را بالا می‌برد، ولی عرضه اقتصادی نسبی پیدا نمی‌کند و رشد قیمت‌های انفجاری را ایجاد خواهد. مهدی احمدی، کارشناس مسکن در خصوص دلایل افزایش اجاره‌بها به مهر گفت: «در حال حاضر مسکن به یک کالای سرمایه‌یابی تبدیل شده است و باتوجه به افزایش قیمت مسکن کسی که صاحبخانه می‌شود باید سود ببرد بنابراین اجاره بالا در نظر می‌گیرد از سوی دیگر خریداران ملک نیز در این مدت افزایش پیدا کرده است چرا که مردم از امنیت بازارهای بورس، طلا و ارز اطمینان ندارند بنابراین به سمت خرید مسکن آمده‌اند و نیمی از علت افزایش قیمت اجاره‌بها همین صاحبخانه‌ها هستند.»وی در ادامه در خصوص اینکه اجاره‌بهای خانه‌های آسانسوردار نسبت به خانه‌های بدون آسانسور بیشتر است، گفت: «متقاضی برای خانه‌های آسانسوردار بیشتر است بنابراین نرخ اجاره بها بالاتر می‌رود چرا که مستأجران به دنبال خانه‌هایی هستند که آسانسور داشته باشد، بحث عرضه و تقاضا است که تقاضای خانه‌های آسانسور دار بیشتر است.»این کارشناس مسکن درخصوص عدم‌اجرایی مصوبه‌سقف‌اجاره به‌این‌نیز گفت: «با قیمت‌گذاری دستوری نمی‌توان

## اقتصاد

از نگاه کارشناسان بر بازار مسکن آشفنگی حاکم است

# فصل اضطراب اجاره‌نشین‌ها



قیمت خانه را تعیین کرد و مالک براساس هزینه کرد خود قیمت را تعیین می‌کند و به صوبه ۲۵ درصدی دولت کاری نخواهد داشت.»وی در پایان راهکار کنترل اجاره‌بها را این‌گونه بیان کرد: «عرضه و تقاضا باید به تناسب برسد این روزها با ظرفیت انباشته مواجه هستیم و انبوه سازان و بخش خصوصی حاضر نیستند مسکن‌سازی کنند و از سوی دیگر ساخت مسکن ارزان نیز با چالش‌های شهرداری و قانون مواجه می‌شود بنابراین ساخت مسکن ارزان نیز از دستور ساخت و سازها خارج می‌شود از سوی دیگر مشوق‌ها می‌تواند باعث ساخت و ساز شود اما به صورت محدود این امر صورت می‌گیرد. دولت توان این را ندارد که ساخت و ساز در بخش مسکن را به تنهایی انجام دهد و به نظر می‌آید نیاز به بخش خصوصی در ساخت و ساز الزامی است.چند روز گذشته رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرده است که قیمت مسکن طی یک دهه ۵۲ برابر شده است، برای جلوگیری از این افزایش باید ساخت و ساز را در تهران رونق داد.

### پیشنهاد کارشناسان برای مسکن

در چنین شرایط راهکارهای مختلفی از سوی آگاهان اقتصادی مطرح می‌شود. بسیاری بر این باور هستند که باید عرضه نوسازی در بافت‌های فرسوده کاهش یابد. گفته می‌شود بافت‌های ناکارآمد شهری به عنوان پهنه‌های پرخطابه یا ۶۶ هزار هکتار مساحت که حدود ۲۲ میلیون نفر جمعیت را در خود جای داده ظرفیت نامناسبی برای تامین مسکن در استطاعت و اجرای محسوب می‌شود که برای رسیدن به این هدف برخی کارشناسان پیشنهاد داده‌اند عوارض ساختمانی به شکل هوشمند در این مناطق کاهش پیدا کند به گزارش ایسنا، دسترسی آسان و کم‌هزینه به خدمات زیربنایی و روئنبایی در بافت‌های فرسوده، دولت را بر آن داشته تا به جای افزایش محدوده‌ها که بودجه‌های سنگینی را تحمیل می‌کند، مسکن مورد نیاز اقشار متوسط و پایین جامعه را در دل کلاشهرها تامین کند. دیدگاه کلی شورای عالی معماری و شهرسازی به عنوان متولی بررسی کارشناسانه الحاق اراضی طرح نهضت ملی مسکن این است که به جای بارگذاری جمعیتی در مناطق فاقد زیرساخت، نوسازی و بهسازی بافت‌های ناکارآمد شهری در دستور کار قرار گیرد. روز گذشته فرانزه صادق‌مالواجرد – دبیر شورای عالی معماری و شهرسازی ایران گفت: در دوره اخیر تمامی محدوده‌هایی که مصوبه شورای عالی معماری و شهرسازی را گرفته پشتوانه کارشناسی دارد. این موارد شامل تامین آب، قرار داشتن یا

اقتصاد شهری معتقدند با توجه به نوسانات قیمت مسکن در مناطق برخوردار شهرها دولت باید سیاست خود را در تامین مسکن در استطاعت در مناطق کم‌برخوردار شهرها متمرکز کند. حسین ایمانی‌جاجرمی – کارشناس شهری در این خصوص می‌گوید: «نبوهی از پلاک‌های فرسوده وجود دارد که تخریب و نوسازی آنها ضروری است. در این شرایط اگر قرار باشد شهرداری تهران نه صرفاً با انگیزه درآمذری برای تامین هزینه‌های جاری خود، بلکه با هدف ایفای نقش تنظیم‌گری در بازار مسکن به این مساله ورود کند، می‌تواند عوارض ساختمانی را به شکل هوشمند در برخی مناطق کاهش داده و در برخی مناطق افزایش

دهد. این کارشناس معتقد است ترویج توسعه شهر در مناطق کم‌برخوردار هدفی است که با رشد هزینه‌های ساخت‌وساز همخوانی ندارد و از این رو در شرایط فعلی نقد جدی به تغییرات افزایشی قابل‌توجه هزینه‌های ساخت وارد است.»در کل کشور ۶۶ هزار هکتار بافت فرسوده و سکونتگاه غیررسمی وجود دارد که جمعیتی بالغ بر ۲۲ میلیون نفر در این مناطق زندگی می‌کنند. با وجود اقدامات مثبت انجام شده برای ارتقای وضعیت معیشتی‌شان، محله‌های زندگی آنها به مراکز محرومیت از خدمات زیربنایی و روئنبایی شهرها نیز برای عرضه زمین برای ساخت مسکن در داخل شهرها کمک کننده به قانون جهش تولید مسکن باشد.بسته‌های تشویقی نوسازی بافت‌های فرسوده ۹ آبان سال گذشته توسط شورای عالی معماری به تصویب رسید و ۲۳ بهمن همان سال توسط دولت ابلاغ شد که مشوق‌های متنوعی از جمله اعطای یک تا دو طبقه تراکم تشویقی را برای ایجاد جذابیت نوسازی در بافت‌های فرسوده در آن گنجانده شده است.به دنبال تصویب و ابلاغ این بسته نوسازی بافت‌های فرسوده در شهرهای کشور بین ۱۰ تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرد که از اقبال سازندگان به این سیاست دولت حکایت دارد. تامین پارکینگ در مکان‌های مناسب بافت‌های فرسوده برای جبران کسری پارکینگ، پیش‌بینی کاربری‌های انفعالی در طبقه همکف، تسهیل شرایط توده‌گذاری و نما و اعطای حداکثریک طبقه تشویقی نسبت به تراکم مجاز از جمله مشوق‌های این بسته محسوب می‌شود.از طرف دیگر شهرداری‌ها مکلفند در صدور پروانه ساختمانی در بافت‌های فرسوده ۵۰ درصد تخفیف قائل شوند که این میزان تا ۱۰۰ درصد قابل افزایش است.کارشناسان

بانک و بیمه

### انتخاب زیگورات سنتر سیرجان

به عنوان مرکز خرید برتر در کشور مرکز خرید زیگورات سنتر به عنوان مرکز خرید برتر در حوزه بهره برداری مراکز خرید نوظهور در سال ۱۴۰۱ انتخاب شد.به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، نهمین همایش تقدیر و تجلیل از برترین‌های مراکز خرید و فروشگاه‌های زنجیری ایران IRAN RETAIL AWARDS ۲۰۲۰ در حضور مدیران و مالکان مراکز خرید تجاری کشور برگزار و از منصور زیدابادی نژاد به‌عنوان مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی پارس زیگورات با اهدای لوح تقدیر و نشان برتر تقدیر شد.مرکز خرید زیگورات سنتر در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ با حمایت ریاست گروه مالی گردشگری افتتاح و با حضور برندهای مطرح و با اشتغال ۷۰۰ نفر توانسته است گام بزرگی در مسیر پیشرفت و خدمات رفاهی گردشگری سیرجان بردارد.

### انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین

**بانک آینده و کانون صرافان ایرانیان**
بانک آینده و کانون صرافان ایرانیان با امضای تفاهم‌نامه‌ای بر تقویت و گسترش همکاری‌های مشترک تأکید کردند.در چارچوب این تفاهم‌نامه، همکاری‌های متقابل برای ایجاد بسته‌های مناسب در زمینه خدمات متقابل مالی، اعتباری و خدمات بانکی با هدف ارزش‌آفرینی بیش‌تر برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان طرفین، انجام می‌شود.ارائه انواع خدمات اعتباری ویژه در قالب صدور انواع ضمانت نامه و اعتبارات اسنادی داخلی، بانکداری الکترونیکی، صدور انواع کارت، امکان ارائه سرویس‌هایی در قالب خدمات بانکداری باز مبتنی بر Open API بانک آینده، درگاه پرداخت هوشمند، نصب دستگاه‌های خودپرداز (VTM)، (ATM) و پایانه‌های فروش (POS) و نیز خدمات ویژه کارکنان کانون صرافان ایرانیان از جمله مفاد این تفاهم‌نامه است.با امضای این تفاهم‌نامه، ارائه خدمات طرح «کارا» (تسهیلات ویژه مشتریان حقیقی و حقوقی بر اساس میانگین حساب‌جاری در قالب عقد مرابحه)، اعطای تسهیلات خرید کالا در چارچوب طرح «آینده‌داران» برای خرید از هایپرآستار و فروشگاه‌های منتخب واقع در مجموعه ایران‌مال، امکان اعطای تسهیلات خرید کالای ایرانی در چارچوب طرح «طراوت» از مجموعه فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک آینده در سراسر کشور، طرح اعتباری «جهاد کالا» (ویژه خرید از تهران) و امکان صدور کارت اعتباری فراهم می‌شود.

## تعیین

**«محور همه اصول و قواعد کار امام بزرگوار ما در دو چیز خلاصه می‌شد: اسلام و مردم. اعتقاد به مردم را هم امام بزرگوار ما از اسلام گرفت. اسلام است که روی حق ملت‌ها، اهمیت رأی ملت‌ها و تأثیر جهاد و حضور آنها تأکید می‌کند؛ لذا امام بزرگوار محور کار را اسلام و مردم قرار داد؛ عظمت اسلام، عظمت مردم؛ اقتدار اسلام، اقتدار مردم؛ شکست‌ناپذیری اسلام، شکست‌ناپذیری مردم»**
**مقام معظم رهبری**

## روز نذر انور است

✿ خرداد و نیمه خرداد که رخ می‌نماید شمیم دل انگیز یاد و نام و اندیشه خمینی عزیز در هر کوی و برزن ایران می‌وزد و خاطره آن روزهای خدایی را در دل‌ها زنده می‌کند.

از اینکه پس از چند سال دوری و میهجوری، اسباب گردهمایی دوباره میلیونی دلدادگان مکتب خمینی کبیر فراهم شده و ایران و جهان در نیمه خرداد امسال دگر باره شاهد شکوه نمایش حلقه‌های به هم پیوسته صدها هزار زائر، گرداگرد مضع منور در حرم مطهرش خواهند بود، خدای متعال را سپاسگزاریم

طین صیای وحدت و تکبیر پیروان خمینی کبیر در روز ۱۴ خرداد و در حضور جانشین شایسته آن عارف واصل بالله همان اندازه که برای آحاد ملت بزرگ ایران خاطره انگیز و دلنشین و امید بخش است برای دشمنان ایران و اسلام ناامید کننده و ناخوش آیند است. نام خمینی و مکتب خمینی، الهی‌بخش ایمان و استقامت و رمز همبستگی ملت ایران است.

سلام و درود خدا بر ملت شریف و وفادار ایران باد که به حق آئین وفاداری را، نه فقط در زمان حضور خورشید فرورزن انقلاب اسلامی، که سی و چند سال پس از رحلتش نیز به شایستگی تمام به جای آورده‌اند. میزان و مفسر جمهوریت و اسلامیت نظام، اندیشه و منش امام خمینی است و در اندیشه آن مرد الهی، مردم صاحبان انقلاب و کشور و صاحبان حق تعیین سرنوشت، و تکیه‌گاه اصلی نظامند. در مرام و اندیشه امام، مردم ولی نعمت مسئولان و حاکمانند. حکمرانی مطلوب در نگاه و باور امام خمینی (س.ا.له‌علیه) که بر گرفته از آموزه‌های پیشوای عدالت پیشه گان و امیر مومنان حضرت علی بن ابی‌طالب (صلوات‌الله‌وسلامه‌علیه) و به تاسی از حضرت نامن الحجج امام علی بن موسی الرضاع می‌باشد، صرفاً خدمتگذاری خالصانه و بی‌منت به مردم است برای تأمین بستر سعادت دنیا و آخرت آنان، بدون هیچ‌گونه تبعیضی.

گفتمان آزادیخواهانه، عدالت محور و معنویت‌گرایانه امام خمینی منحصر به یک عصر و نسل و منطقه نیست. امروز صدای انقلاب اسلامی ایران به عنوان گفتمان پیشگام مقاومت در برابر زورگویی باج‌خواهان مستکبر جهانی در همه جای عالم، بخوبی شنیده شده است و روز به روز اعتراف قدر‌تپای بزرگ جهان به شکست‌ناپذیری ملت و نظام ایران راستار و علنی‌تر به گوش می‌رسد.

این صلابت و اقتدار روز افزون را مذبون هدایت‌های راهبر کبیر انقلاب اسلامی و پیمودن این راه نورانی توسط خلف شایسته او هستیم.

مراسم بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) در روز ۱۴ خرداد در حرم مطهر آن امام راحل، معیاد‌گاه همه کسانی است که بیعتنامه سالانه خویش را با شرکت در این مراسم عظیم و معنوی در محضر روح خدا و در جوار آرامگاه شهیدان و در محضر رهبر بزرگوار انقلاب اسلامی تجدید امضای کنند. طبعاً و به رسم همه ساله صدها هزار نفر از پیروان امام عظیم‌الشان در اقصی نقاط ایران و بسیاری از کشورهای دیگر نیز که امکان حضور در مراسم حرم مطهر ندارند با شرکت گسترده خویش در برنامه‌هایی که از سوی ستادهای استانی و یا از سوی علاقمندان به حضرت امام در خارج کشور اعلام می‌گردد، بر شکوه این مراسم ملی و بلکه جهانی می‌افزایند.

**ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س) ضمن اعلام آمادگی برای خدمتگذاری به زائران عزیز، برنامه های مراسم بزرگداشت را به شرح زیر به اطلاع عموم می‌رساند:**

**۱۳ خرداد ۱۴۰۲** مقارن با شب‌ار تحال امام عظیم‌الشان، ساعت ۲۰:۳۰، در حرم مطهر امام خمینی، سخنرانی ریاست محترم جمهوری **حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای سیدابراهیم رئیسی**.

**روز ۱۴ خرداد ۱۴۰۲**، شروع مراسم ساعت ۸ صبح در حرم مطهر امام خمینی، تلاوت قرآن مجید، مدیحه سرایی مداحان اهل بیت (ع)، خیرمقدم و سخنان **حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی**، یادگار گرامی حضرت امام و سپس همه شیفتگان و زائران مرقد مطهر حضرت امام خمینی به سخنان **مهر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای(مدظله) گوش‌جان می‌سپارند.**



تدارک‌رزی بزرگداشت حضرت امام خمینی